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Protokół Nr XII/2025 

z sesji Rady Powiatu w Oświęcimiu  

w dniu 23 kwietnia 2025 r.  

VII kadencji 2024-2029 

 

XII (12) sesja odbyła się w sali audiowizualnej im. Jana Klęczara w Internacie Powiatowego Zespołu Nr 2 Szkół 

Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego i Technicznych im. Ignacego Łukasiewicza, ul. Bema 4.  

Sesja zwołana na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2024 r., poz. 107 z późn.zm.).  

Obrady rozpoczęto 23 kwietnia 2025 r. o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:12 tego samego dnia.  

Zawiadomienie o zwołaniu sesji z dnia 16 kwietnia 2025 r. stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Obecni wg załączonej listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu. W posiedzeniu wzięło udział 

23 członków. 

Obecni: 

1. Bogusław Bartula 

2. Zbigniew Biernat 

3. Katarzyna Bliźniak 

4. Wojciech Bochenek 

5. Maciej Hejnowicz 

6. Kazimierz Homa 

7. Marek Idzik 

8. Teresa Jankowska 

9. Jarosław Jurzak 

10. Wojciech Kajdas 

11. Waldemar Klisiak 

12. Paweł Kobielusz 

13. Grażyna Kopeć 

14. Małgorzata Kotapka 

15. Andrzej Luranc 

16. Waldemar Łoziński 

17. Artur Mendyk 

18. Jerzy Mieszczak 

19. Sławomir Momot 

20. Ewa Pawlusiak 

21. Andrzej Skrzypiński 

22. Zbigniew Starzec 

23. Józef Szafran 

24. Leszek Szuster 

25. Piotr Śreniawski 

26. Barbara Świąder-Skrzydło 

27. Aneta Tlałka 
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I. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu Kazimierz Homa otworzył obrady XII (12) sesji Rady Powiatu informując,  

że podstawą do zwołania XII (12) sesji Rady Powiatu w Oświęcimiu jest art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym.  

Ponadto poinformował, iż na podstawie art. 15 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym obrady Rady Powiatu w Oświęcimiu są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk, które zostaną udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej Powiatu Oświęcimskiego. Informacja na ten temat została również umieszczona przed drzwiami 

wejściowymi na salę audiowizualną.  

Głosowania imienne odbywać się będą za pomocą urządzeń umożliwiających oddawanie głosów  

w systemie e-Sesja. W przypadku braku możliwości oddawania głosów za pomocą systemu e-Sesja, wystąpi 

konieczność oddawania głosów imiennych poprzez podniesienie ręki i utrwalenie głosu na karcie  

do głosowania imiennego.  

Przewodniczący poprosił również o wyraźne i głośne wypowiedzi do mikrofonu z uwagi na konieczność 

utworzenia transkrypcji z nagrania sesji.  

Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu przywitał wszystkich zebranych na sali audiowizualnej im. Jana 

Klęczara oraz na podstawie listy obecności i kworum w systemie eSesja stwierdził prawomocność obrad.  

 

II. Ustalenie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że na podstawie § 14 ust. 6 Statutu Powiatu Oświęcimskiego, 

Rada Powiatu może wprowadzić zmiany do porządku obrad bezwzględną większością głosów ustawowego 

składu Rady.  

W związku z brakiem zgłoszeń Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu poinformował, że porządek 

obrad został przyjęty. 

 

Porządek obrad:  

I. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

II. Ustalenie porządku obrad.  

III. Przyjęcie protokołu  Nr XI/2025 z dnia 19 marca 2025 r. z sesji Rady Powiatu w Oświęcimiu. 

IV. Funkcjonowanie Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Oświęcimiu i Kętach. 

V. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu wraz  

z efektami pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej oraz Ocena Zasobów Pomocy Społecznej za 

2024 r. 

VI. Stan cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego oraz jednostek powiatowych  w kontekście 

wymogów ustawy NIS2. 

VII. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z bieżącej działalności i wykonania uchwał Rady 

Powiatu oraz informacja Starosty Oświęcimskiego o podejmowanych działaniach za okres  

od 11. marca 2025 r. do 9. kwietnia 2025 r. 

VIII. Interpelacje i zapytania radnych. 

IX. Rozpatrzenie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie: 
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1. obwieszczenia dotyczącego ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatowych Zakładów 

Opiekuńczo - Leczniczych w Grojcu - druk 96. 

2. zakończenia programu polityki zdrowotnej pn. "Wsparcie leczenia niepłodności metodą 

zapłodnienia pozaustrojowego - in vitro dla mieszkańców powiatu oświęcimskiego w latach 2024-

2026” - druk 95. 

3. przekazania Gminie Kęty do wykonania zadania własnego Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dróg 

powiatowych - druk 98. 

4. przekazania zadania z zakresu koszenia pasa zieleni na poboczach dróg powiatowych  

w granicach gminy Zator i udzielenia dotacji na ten cel- druk 99. 

5. dopuszczenia zapłaty należności stanowiących dochody budżetu Powiatu Oświęcimskiego 

instrumentem płatniczym - druk 97. 

6. zmiany Uchwały Nr IX/70/2024 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oświęcimskiego wraz z autopoprawkami - druk 101. 

7. zmiany uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2025 rok Nr IX/69/2024 Rady Powiatu  

w Oświęcimiu z dnia 18 grudnia 2024 r. wraz z autopoprawkami - druk 100. 

X. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

XI. Wnioski i oświadczenia radnych. 

XII. Sprawy bieżące. 

XIII. Zamknięcie sesji. 

 

III. Przyjęcie protokołu Nr XI/2025 z dnia 19 marca 2025 r. z sesji Rady Powiatu  

w Oświęcimiu. 

Zgodnie ze Statutem poprawki i uzupełnienia do protokołu powinny być wnoszone przez radnych nie później 

niż do jego przyjęcia. W razie zgłoszenia poprawek i uzupełnień, o ich uwzględnieniu rozstrzyga Rada 

Powiatu.  

Protokół Nr XI/2025 z dnia 19 marca 2025r. został przesłany Radzie oraz wyłożony do wglądu publicznego  

w siedzibie Rady Powiatu na 7 dni przed terminem kolejnej sesji.  

Rada przyjęła ww. protokół bez uwag. 

IV. Funkcjonowanie Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Oświęcimiu i Kętach. 

Funkcjonowanie Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Oświęcimiu i Kętach (zał. nr 3). 

Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Józef Szafran poinformował, że Komisja 

Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej zapoznała się z funkcjonowaniem Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Oświęcimiu i w Kętach. 

 
Rada Powiatu przyjęła informację bez głosowania. 
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V. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Oświęcimiu wraz z efektami pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej  

oraz Ocena Zasobów Pomocy Społecznej za 2024 r. 

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu wraz z efektami pracy 

organizatora rodzinnej pieczy zastępczej (zał. nr 4) oraz Ocena Zasobów Pomocy Społecznej za 2024 r.  

(zał. nr 5). 

Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Józef Szafran poinformował, że Komisja 

Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej przyjęła ww. sprawozdania. 

 
Rada Powiatu przyjęła sprawozdania bez głosowania. 

 

VI. Stan cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego oraz jednostek powiatowych  

w kontekście wymogów ustawy NIS2. 

Stan cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego oraz jednostek powiatowych w kontekście wymogów 

ustawy NIS2 (zał. nr 6). 

 

Przewodniczący Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu Leszek Szuster poinformował,  

że Komisja Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu przyjęła ww. informację. 

 

Radny Jarosław Jurzak zapytał o czas trwania gwarancji na okablowanie, poruszył kwestie związane  

z serwerami i ich bezpieczeństwem oraz polityką szkoleniową pracowników Starostwa. 

Odpowiedzi na powyższe pytania udzielił Naczelnik Wydziału Informatyki Maciej Fudala. 

 

Rada Powiatu przyjęła sprawozdanie bez głosowania. 

 

VII. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z bieżącej działalności  

i wykonania uchwał Rady Powiatu oraz informacja Starosty Oświęcimskiego  

o podejmowanych działaniach za okres od 11. marca 2025 r. do 9. kwietnia 2025 r. 

Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z bieżącej działalności i wykonania uchwał Rady Powiatu oraz 

informacja Starosty Oświęcimskiego o podejmowanych działaniach za okres od 11. marca 2025 r.  

do 9. kwietnia 2025 r. (zał. nr 7). 

 

Radny Zbigniew Starzec ponownie poruszył kwestię kosztów związanych z inwestycją pod nazwą Specjalny 

Ośrodek Szkolno-Wychowawczy oraz zadał pytania do pkt III ppkt. 6 oraz pkt IV ppkt. 10. 

Odpowiedzi udzielili:  

• Wicestarosta Teresa Jankowska; 



RADA POWIATU  
 w Oświęcimiu 

 

Strona 5 z 10 
 

• Etatowy Członek Zarządu Powiatu Jerzy Mieszczak. 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że Rada przyjęła ww. sprawozdanie. 

 

VIII. Interpelacje i zapytania radnych. 

Na podstawie art. 21 ust. 10 i ust. 11 ustawy o samorządzie powiatowym Interpelacje dotyczą spraw  

o istotnym znaczeniu dla powiatu. Interpelacja powinna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego 

będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania. Zapytania składa się w sprawach aktualnych 

problemów powiatu.  

 

Ust. 12 – Interpelacje i zapytania radnych składane są na piśmie do Przewodniczącego Rady, który przekazuje 

je niezwłocznie Staroście. Starosta lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana  

do udzielenia odpowiedzi nie później niż 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.  

§ 20 Statutu Powiatu Oświęcimskiego mówi, że w sprawach interpelacji nie prowadzi się dyskusji. 

 

Radny Waldemar Łoziński złożył interpelację dotyczącą problemów związanych z odbiorem boiska 

przy  Powiatowym Zespole Nr 2 Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego i Technicznych  

im. I. Łukasiewicza w Oświęcimiu oraz ewentualnego zakupu profesjonalnego sprzętu do tzw. czesania trawy 

i uzupełniania granulatu (zał. nr 8). 

 

Radny Piotr Śreniawski zadał pytania dotyczące remontu i budowy chodnika wzdłuż ulicy Porębskiej  

w Zaborzu i później w Porębie oraz podpisanej przez Starostę Andrzeja Skrzypińskiego podczas Forum 

Małopolskiej umowy na opracowanie koncepcji sieci szlaków rowerowych na znacznym obszarze Małopolski 

Zachodniej.  

 
Radny Waldemar Łoziński zawnioskował o uwzględnienie w harmonogramie planowanych szkoleń  

dla Radnych tematu dotyczącego Statutu Powiatu Oświęcimskiego. Radny zapytał również o niską cenę 

sprzedaży budynków po Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Oświęcimiu oraz o informację na 

jaki cel  zostaną przeznaczone te obiekty przez Fundację Edukacyjne Centrum Żydowskie.  

 
Radny Paweł Kobielusz poruszył kwestię gwarancji doświetlania przejścia dla pieszych na ul. Nideckiego  

w Oświęcimiu. 

IX. Rozpatrzenie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

ad. 1. 

Projekt uchwały w sprawie obwieszczenia dotyczącego ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatowych 

Zakładów Opiekuńczo - Leczniczych w Grojcu - druk 96 (zał. nr 9). 

 

Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Józef Szafran poinformował o pozytywnej 

opinii Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej.  
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Głosowano w sprawie obwieszczenia dotyczącego ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatowych 

Zakładów Opiekuńczo - Leczniczych w Grojcu - druk 96. 

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: ZA (23) Bogusław Bartula, Zbigniew Biernat, Wojciech Bochenek, Maciej Hejnowicz, 

Kazimierz Homa, Marek Idzik, Teresa Jankowska, Jarosław Jurzak, Wojciech Kajdas, Waldemar Klisiak, Paweł 

Kobielusz, Małgorzata Kotapka, Andrzej Luranc, Waldemar Łoziński, Artur Mendyk, Jerzy Mieszczak, 

Sławomir Momot, Zbigniew Starzec, Józef Szafran, Leszek Szuster, Piotr Śreniawski, Barbara Świąder-

Skrzydło, Aneta Tlałka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) Katarzyna Bliźniak, Grażyna Kopeć, Ewa Pawlusiak, Andrzej Skrzypiński 

 

Uchwała została podjęta i nadano Nr XII/93/2025 (zał. nr 10). 

ad. 2. 

Projekt uchwały w sprawie zakończenia programu polityki zdrowotnej pn. "Wsparcie leczenia niepłodności 

metodą zapłodnienia pozaustrojowego - in vitro dla mieszkańców powiatu oświęcimskiego w latach 2024-

2026” - druk 95 (zał. nr 11). 

 

Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Józef Szafran poinformował o pozytywnej 

opinii Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej.  

 

Głosowano w sprawie zakończenia programu polityki zdrowotnej pn. "Wsparcie leczenia niepłodności 

metodą zapłodnienia pozaustrojowego - in vitro dla mieszkańców powiatu oświęcimskiego w latach 2024-

2026” - druk 95. 

 

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: ZA (23) Bogusław Bartula, Zbigniew Biernat, Wojciech Bochenek, Maciej Hejnowicz, 

Kazimierz Homa, Marek Idzik, Teresa Jankowska, Jarosław Jurzak, Wojciech Kajdas, Waldemar Klisiak, Paweł 

Kobielusz, Małgorzata Kotapka, Andrzej Luranc, Waldemar Łoziński, Artur Mendyk, Jerzy Mieszczak, 

Sławomir Momot, Zbigniew Starzec, Józef Szafran, Leszek Szuster, Piotr Śreniawski, Barbara Świąder-

Skrzydło, Aneta Tlałka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) Katarzyna Bliźniak, Grażyna Kopeć, Ewa Pawlusiak, Andrzej Skrzypiński 

 

Uchwała została podjęta i nadano Nr XII/94/2025 (zał. nr 12). 
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ad. 3. 

Projekt uchwały w sprawie przekazania Gminie Kęty do wykonania zadania własnego Powiatu 

Oświęcimskiego w zakresie dróg powiatowych - druk 98 (zał. nr 13). 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Marek Idzik poinformował o pozytywnej opinii 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

 

Głosowano w sprawie przekazania Gminie Kęty do wykonania zadania własnego Powiatu Oświęcimskiego  

w zakresie dróg powiatowych - druk 98. 

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: ZA (23) Bogusław Bartula, Zbigniew Biernat, Wojciech Bochenek, Maciej Hejnowicz, 

Kazimierz Homa, Marek Idzik, Teresa Jankowska, Jarosław Jurzak, Wojciech Kajdas, Waldemar Klisiak, Paweł 

Kobielusz, Małgorzata Kotapka, Andrzej Luranc, Waldemar Łoziński, Artur Mendyk, Jerzy Mieszczak, 

Sławomir Momot, Zbigniew Starzec, Józef Szafran, Leszek Szuster, Piotr Śreniawski, Barbara Świąder-

Skrzydło, Aneta Tlałka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) Katarzyna Bliźniak, Grażyna Kopeć, Ewa Pawlusiak, Andrzej Skrzypiński 

 

Uchwała została podjęta i nadano Nr XII/95/2025 (zał. nr 14). 

 

ad. 4. 

Projekt uchwały w sprawie przekazania zadania z zakresu koszenia pasa zieleni na poboczach dróg 

powiatowych w granicach gminy Zator i udzielenia dotacji na ten cel- druk 99 (zał. nr 15). 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Marek Idzik poinformował o pozytywnej opinii 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

Radny Bogusław Bartula zwrócił się z prośbą, ażeby w przyszłym roku rozszerzyć zadanie, które jest 

przekazywane Gminie Zator o naprawy cząstkowe. 

 

Radny Jerzy Mieszczak omówił w sposób szczegółowy zasady współpracy z gminami w zakresie koszenia 

pasa zieleni, zimowego utrzymania dróg oraz remontów cząstkowych.  

 

Głosowano w sprawie przekazania zadania z zakresu koszenia pasa zieleni na poboczach dróg powiatowych 

w granicach gminy Zator i udzielenia dotacji na ten cel- druk 99. 

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: ZA (23) Bogusław Bartula, Zbigniew Biernat, Wojciech Bochenek, Maciej Hejnowicz, 

Kazimierz Homa, Marek Idzik, Teresa Jankowska, Jarosław Jurzak, Wojciech Kajdas, Waldemar Klisiak, Paweł 

Kobielusz, Małgorzata Kotapka, Andrzej Luranc, Waldemar Łoziński, Artur Mendyk, Jerzy Mieszczak, 
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Sławomir Momot, Zbigniew Starzec, Józef Szafran, Leszek Szuster, Piotr Śreniawski, Barbara Świąder-

Skrzydło, Aneta Tlałka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) Katarzyna Bliźniak, Grażyna Kopeć, Ewa Pawlusiak, Andrzej Skrzypiński 

 

Uchwała została podjęta i nadano Nr XII/96/2025 (zał. nr 16). 

 

ad. 5. 

Projekt uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty należności stanowiących dochody budżetu Powiatu 

Oświęcimskiego instrumentem płatniczym - druk 97 (zał. nr 17). 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Marek Idzik poinformował o pozytywnej opinii 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

 

Głosowano w sprawie dopuszczenia zapłaty należności stanowiących dochody budżetu Powiatu 

Oświęcimskiego instrumentem płatniczym - druk 97. 

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: ZA (23) Bogusław Bartula, Zbigniew Biernat, Wojciech Bochenek, Maciej Hejnowicz, 

Kazimierz Homa, Marek Idzik, Teresa Jankowska, Jarosław Jurzak, Wojciech Kajdas, Waldemar Klisiak, Paweł 

Kobielusz, Małgorzata Kotapka, Andrzej Luranc, Waldemar Łoziński, Artur Mendyk, Jerzy Mieszczak, 

Sławomir Momot, Zbigniew Starzec, Józef Szafran, Leszek Szuster, Piotr Śreniawski, Barbara Świąder-

Skrzydło, Aneta Tlałka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) Katarzyna Bliźniak, Grażyna Kopeć, Ewa Pawlusiak, Andrzej Skrzypiński 

 

Uchwała została podjęta i nadano Nr XII/97/2025 (zał. nr 18). 

 

ad. 6. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/70/2024 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 18 grudnia 

2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oświęcimskiego wraz z autopoprawkami - druk 

101 (zał. nr 19). 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Marek Idzik poinformował o pozytywnej opinii 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

 

Głosowano w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/70/2024 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oświęcimskiego wraz z autopoprawkami - druk 101. 
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Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: ZA (22) Bogusław Bartula, Zbigniew Biernat, Wojciech Bochenek, Maciej Hejnowicz, 

Kazimierz Homa, Marek Idzik, Teresa Jankowska, Jarosław Jurzak, Wojciech Kajdas, Waldemar Klisiak, Paweł 

Kobielusz, Małgorzata Kotapka, Andrzej Luranc, Artur Mendyk, Jerzy Mieszczak, Sławomir Momot, Zbigniew 

Starzec, Józef Szafran, Leszek Szuster, Piotr Śreniawski, Barbara Świąder-Skrzydło, Aneta Tlałka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Waldemar Łoziński 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) Katarzyna Bliźniak, Grażyna Kopeć, Ewa Pawlusiak, Andrzej Skrzypiński 

 

Uchwała została podjęta i nadano Nr XII/98/2025 (zał. nr 20). 

 

ad. 7. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2025 rok  

Nr IX/69/2024 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 18 grudnia 2024 r. wraz z autopoprawkami - druk 100  

(zał. nr 21). 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Marek Idzik poinformował o pozytywnej opinii 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

 

Głosowano w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2025 rok Nr IX/69/2024 

Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 18 grudnia 2024 r. wraz z autopoprawkami - druk 100. 

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: ZA (22) Bogusław Bartula, Zbigniew Biernat, Wojciech Bochenek, Maciej Hejnowicz, 

Kazimierz Homa, Marek Idzik, Teresa Jankowska, Jarosław Jurzak, Wojciech Kajdas, Waldemar Klisiak, Paweł 

Kobielusz, Małgorzata Kotapka, Andrzej Luranc, Artur Mendyk, Jerzy Mieszczak, Sławomir Momot, Zbigniew 

Starzec, Józef Szafran, Leszek Szuster, Piotr Śreniawski, Barbara Świąder-Skrzydło, Aneta Tlałka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Waldemar Łoziński 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) Katarzyna Bliźniak, Grażyna Kopeć, Ewa Pawlusiak, Andrzej Skrzypiński 

 

Uchwała została podjęta i nadano Nr XII/99/2025 (zał. nr 22). 

 

X. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

Wicestarosta Teresa Jankowska poinformowała, iż odpowiedzi na interpelacje wymagają uzasadnień 

finansowych i formalnych, dlatego zostaną udzielone na piśmie.  
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XI. Wnioski i oświadczenia radnych. 

Radny Wojciech Bochenek zawnioskował o przyjęcie poprzez aklamację na najbliższej sesji Rady Powiatu 

uchwały wspominającej Tysiąclecie Królestwa Polskiego.  

 
Przewodniczący Rady Powiatu Kazimierz Homa poinformował Radnego Wojciecha Bochenka, iż tryb 

dotyczący inicjatywy uchwałodawczej opisany jest w Statucie Powiatu Oświęcimskiego.  

 
Radny Piotr Śreniawski, Radny Zbigniew Starzec, Wiceprzewodniczący Rady Artur Mendyk, Radny Paweł 

Kobielusz, Radny Waldemar Łoziński zabrali głos w dyskusji dotyczącej wydanej przez Marszałka 

Województwa Małopolskiego decyzji na prowadzenie prac geologicznych na Stawach Adolfińskich  

dla Krakowskich Zakładów Eksploatacji Kruszywa. 
 
Radny Marek Idzik złożył wniosek o zakończenie dyskusji dotyczącej Stawów Adolfińskich. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o uznanie wyżej ww. wniosku jako wezwanie i apel do zakończenia tej 

dyskusji. 

 

XII. Sprawy bieżące. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że w okresie międzysesyjnym wpłynęło pismo  

do wiadomości Rady Powiatu od Krakowskiego Zakładu Eksploatacji Kruszywa S.A. 

Ponadto Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu dodał, że kolejna sesja absolutoryjna odbędzie się  

w zwyczajowym terminie, czyli przedostatnią środę miesiąca tj. 18 czerwca 2025 r. o godz. 14.00. 

 

XIII. Zamknięcie sesji. 
 

Na podstawie § 35 ust. 2 pkt 5) Statutu Powiatu Oświęcimskiego przebieg obrad, a w szczególności 

wystąpienia radnych utrwalane są na nośniku elektronicznym, co stanowi integralną część protokołu.  

 

Transmisja z obrad XII sesji Rady Powiatu w Oświęcimiu-eSesja.tv 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu  

Kazimierz Homa 

 

Przygotowała: Ilona Bieryt 

https://esesja.tv/transmisja/67381/xii-sesja-rady-powiatu-w-oswiecim-w-dniu-23-kwietnia-2025-r.htm

